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Kansallinen 25 + 125 tikkaa 13.9.2025 Loimaa, Metsimaa

Jarjiastiajiani Forssan Seudun Tikka

25 tikkaa

MM
LeskinenVeikko
Tammi Aimo
Vuori Kauko
Rantanen Asko
Into Juhani
Blomberg Mika

MA

Valtonen Kari
Holma Raimo
Hyyrynen Juha
Passila Antti
Karnaattu Markku
Uitto Jukka
Jaskola Yr1j6

MB

Lampinen Juha
Savolainen Juhani
Mikkola Matti
Tuominen Ari
Mikinen Seppo
Suvanto Arto
Haikonen Hannu
Kaskinen Timo
Mintyla Veikko

. Nieminen Raimo
. Huhti Martti

MC

Loikas Raimo
Rahkonen Pertti
Tenkku Eero
Timoharju Sauli
Poikonen Risto
Haapanen Arvi
Seppédnen Ari
Rantala Jan-Erik
Niininen Markku

. Kallio Lauri

. Alapeteri Heikki
. Jarvinen Risto

. Pohjamies Asko

. Harmaaho Hannu

JaTi
TurTi
FST
MU
FST
TurTi

TurTi
AST

MU
KoTP
KT
HyvTi

TurTi

SiTi
TurTi
MU
HyvTi
FST
FST
FST
SiTi
TurTi

HyvTi
SST

HTK
HTK
FST
FST
TurTi
HuVe
AST
FST
HuVe
MU
MU

45
43
36
38
41
34

43
40
39
30
37
35
29

41
38
34
41
33
38
32
29
27
35
21

29
32
32
30
26
19
33
28
12
30
25
19
12
21

45
40
42
37
41
35

40
39
41
37
30
29
36

43
40
44
36
35
32
36
31
36
32
30

43
34
40
35
33
37
29
32
34
20
31
24
16

péivitetty 13.9.2025 klo 21.15

41
45
39
40
40
36

41
38
36
39
27
41
28

38
32
33
37
37
29
26
39
37
34
28

38
30
27
26
31
32
21
25
28
28
26
22
15
21

33
38
35
39
38
39

42
33
33
33
35
32
34

39
37
35
34
40
36
29
31
26
29
32

32
33
32
28
26
24
26
27
33
19

22
12

44
40
43
39
32
34

38
35
34
34
40
28
30

43
39
36
32
33
34
39
30
34
27
30

37
29
26
36
35
32
34
30
29
25
29
18
28

208
206
195
193
192
178

204
185
183
173
169
165
157

204
186
182
180
178
169
162
160
160
157
141

179
158
157
155
151
144
143
142
136
122
120
105

83

56

5x9
4x9
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NA

Saarinen Paivi
Alho Virpi
Pesonen Ella
Hautaniemi Liisa
Kalevo Aune

NB

Ritvanen Hanna
Riutta Helena
Holma Anne
Noukkala Raija

Nu
Myllymaiki Kasper
Kallio Valpuri

SST
HTK
HTK
AsikT
MU

SST
AST
AST
AST

HuVe
HuVe

Joukkuetulokset miehet

. TurTi

Tammi Aimo
Valtonen Kari
Tuominen Ari
Blomberg Mika

. FST2

Mintyld Veikko
Haapanen Arvi
Seppénen Ari
Alapeteri Heikki

768
206
204
180
178

567
160
144
143
120

47
40
44
45
35

29
35
31
34

32
18

42
40
41
40
35

33
29
21
25

30
30

42
37
40
37
43

25
25
34
15

30
26

FST 1

37
45
38
38
41

37
31
28
27

29
16

Vuori Kauko

Into Juhani

Haikonen Hannu
Kaskinen Timo

43
40
38
32
37

26
30
25
29

26
21

211
202
201
192
191

150
150
139
130

147
111

709
195
192
162
160

1x10
0x10
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125 tikkaa

MM

Tammi Aimo
LeskinenVeikko
Rantanen Asko
Into Juhani
Vuori Kauko
Blomberg Mika

MA

Holma Raimo
Hyyrynen Juha
Passila Antti
Valtonen Kari
Uitto Jukka
Jaskola Yr1j6
Karnaattu Markku

MB

Tuominen Ari
Mikkola Matti
Haikonen Hannu
Suvanto Arto
Kaskinen Timo
Mikinen Seppo
Lampinen Juha
Savolainen Juhani
Huhti Martti

. Nieminen Raimo
. Méntyla Veikko

MC

Tenkku Eero
Rahkonen Pertti
Loikas Raimo
Haapanen Arvi
Poikonen Risto
Rantala Jan-Erik
Timoharju Sauli
Niininen Markku
Seppinen Ari

. Alapeteri Heikki
. Kallio Lauri

. Jarvinen Risto

. Harmaaho Hannu

TurTi
JaTi
MU
FST
FST
TurTi

AST
KLT
MU
TurTi
KjT
HyvTi
KoTP

TurTi
SiTi
FST
HyvTi
FST
MU
TurTi
KLT
TurTi
SiTi
FST

KLT
SST
HyvTi
FST
HTK
TurTi
HTK
HuVe
FST
FST
AST
HuVe
MU

197
197
203
190
190
180

196
186
177
192
176
192
152

182
182
177
172
167
164
163
164
150
188
150

163
171
184
143
153
146
155
144
118
139
137
106
119

195
204
203
196
198
196

186
201
189
168
193
168
173

183
181
175
166
169
177
162
177
144
145
161

175
163
164
141
141
171
156
131
154
134
130
117
104

207
204
203
205
196
176

191
192
181
191
185
178
180

166
187
159
181
177
173
178
166
171
163
177

166
169
157
157
168
143
140
144
137
145
122
117
119

203
199
187
192
184
189

178
179
193
177
167
183
174

178
179
188
172
187
184
165
173
177
160
165

177
176
156
167
137
168
148
158
155
157
144
108
109

202
198
204
197
189
200

202
183
188
193
176
167
178

185
163
192
181
170
159
179
165
189
167
168

184
175
179
155
163
131
145
161
144
129
134
141
123

1004
1002
1000
980
957
941

953
941
928
921
897
888
857

894
892
891
872
870
857
847
845
831
823
821

865
854
840
763
762
759
744
738
708
704
667
589
574
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NA

Saarinen Paivi
Hautaniemi Liisa
Pesonen Ella
Alho Virpi
Kalevo Aune

NB

Ritvanen Hanna
Riutta Helena
Holma Anne
Noukkala Raija

Nu
Myllymaiki Kasper
Kallio Valpuri

SST
AsikT
HTK
HTK
MU

SST
AST
AST
AST

HuVe
HuVe

Joukkuetulokset miehet

. TurTi

Tammi Aimo
Valtonen Kari
Tuominen Ari
Blomberg Mika

. FST2

Mintyld Veikko
Haapanen Arvi
Alapeteri Heikki
Seppénen Ari

751
197
192
182
180

550
150
143
139
118

216
201
201
197
163

166
168
147
125

153
87

206
203
191
192
174

156
158
130
135

148
127

195 194
207 209
196 200
201 191
168 186
163 169
165 165
154 131
114 134
175 172
115 74
FST 1

Vuori Kauko
Into Juhani
Haikonen Hannu
Kaskinen Timo

208
196
198
190
183

177
170
158
129

146
108

1019
1016
986
971
874

831
826
720
637

794
511

724
190
190
177
167

Forssan Seudun Tikka Kiittia osallistumisesta ja toivottaa hyvii syksya.



